

MTRO. ANÍBAL JOSÉ MONTALVO PÉREZ DIRECTOR GENERAL

DIRECCION GENERAL





Oficio No. DG/CGE/050/2020

3 DE NOVIEMBRE DEL 2020

INFORME DE LA COMISIÓN		
UNIDAD RESPONSABLE		FECHA DE ELABORACIÓN

DATOS GENERALES		
NOMBRE DEL COMISIONADO	MTRO. ANÍBAL JOSÉ MONTALVO PÉREZ	
CARGO DEL COMISIONADO	DIRECTOR GENERAL DE CONALEP Q. ROO	
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	DIRECCION GENERAL	
PERIODO DE LA COMISIÓN	DEL 27 AL 30 DE OCTUBRE DEL 2020	
LUGAR DE LA COMISION	CANCÚN QUINTANA ROO	
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$ 4,375.00	

ASISTI A LA FIRMA DE CONVENIOS CON LA CMIC, EL INSTITUTO TECNOLOGICO DE CANCUN Y LA UNIVERSIDAD DE LA RIVIERA MAYA, CON LA FINALIDAD DE MEJORAR LA EDUCACION CONTINUA DE NUESTROS ALUMNOS.

ATENTA/MENTE

MTRO. ANÍBAL JOSÉ MONTALVO PÉREZ DIRECTOR GENERAL DE CONALEP Q. ROO



DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXAQUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA FOR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARA ESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.